[bookmark: _GoBack]様式第6号(第10条関係)

令和６年　　月　　日

　登米市長　熊谷　盛廣　様

申請者　行政区等の名称
　　  代表者（役職名）
（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）登米市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　―　　　　―
(個人にあっては、住所及び氏名)

補助事業等変更申請書

　令和　年　　　月　　日付け　第　　　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおりその内容等を変更したいので、登米市補助金等交付規則第10条第1項第1号の規定により関係書類を添えて申請します。

	1　事業名
	令和５年度登米市敬老行事補助金交付事業

	2　事業の目的

	3　変更した事業の内容

	4　変更後の着手・完了予定年月日
	着手日　　令和　　年　　月　　日
完了日　　令和　　年　　月　　日

	5　添付書類
	(1)　変更後の収支予算書
(2)　その他参考書類

	6　備考

別紙
敬老行事収支予算書

　収入の部
	項目
	金額
	備考

	補助金

	　　　　円×　　　人

	合計

　支出の部
	項目
	金額
	備考

	合計

　収入額　　　　　円－支出額　　　　　円＝　　　　　　円